PORTARIA N.º 31.779, DE 30 DE MARÇO DE 2022.
A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.
 RESOLVE:
TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistên-
cia, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos no
Edital de Abertura do Concurso 003/2019. Homologado Finalmente, pelos Decretos nº 10.648 e 10.649, de 19 de
junho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.
PORTARIA Nº 30.994, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

8º 0519265 GIOVANA MIOLO FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0500119 VINÍCIUS PORTO SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0500746 CARLOS  AUGUSTO PRETZE ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0520433 CÁSSIO DANI DE ALMEIDA ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0515091 PEDRO AUGUSTO FERREIRA ARENT ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0507812 ADRIANA MOOG MÉDICO PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0506967 MELINA SPEROTTO PIMENTEL MÉDICO  PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

27º 0517340 RAQUEL BOSENBECKER DA SILVA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

28º 0521061 ANDERSON BARCELLOS BRUM MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

30º 0503577 GABRIELA MULLER LEHMEN MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

31º 0521603 RONISE UBERTI REBELO MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

 Santa Cruz do Sul, 30 de março de 2022.

    HELENA HERMANY
            Prefeita Municipal

   EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

    Cumpra-se esta determinação.